
V mém království

Hana Zagorová

V mém království den nekončí,
tady nechodí slunce spát.
Tiché přátelství z očí do očí
k svátku mi můžeš dát.

V mém království jsi vítán.
V mém království jsi král.

Já ti nenabízím víc, než můžeš chtít.
Jen zázemí a štít,
jaro namísto zim,
jen mír a klid
a kam chceš, můžeš jít.

V mém království jsi vítán.
V mém království jsi král.

Svět ústrků a válek

nechej za zdí zámku stát.
V mém království se meč nenosí,
ráno za rosy půjdem´ spát.

Svět závisti se trápí.

My mu můžem´ sbohem dát.
Tak neptej se proč a neptej se nač,
jen měj mě rád.

Klíče od brány máš a tak se snaž,
abys nepropás správný čas.
Hlavně nezapomeň, než se na cestu dáš
to, že mě blízko máš.

V mém království buď vítán.
V mém království buď král.

Svět ústrků a válek
nechej za zdí zámku stát.
V mém království se meč nenosí,
ráno za rosy půjdem´ spát.

Svět závisti se trápí.
My mu můžem´ sbohem dát.
Tak neptej se proč a neptej se nač
jen měj mě rád.

Svět ústrků a válek
nechej za zdí zámku stát.
V mém království se meč nenosí,
ráno za rosy půjdem´ spát.

Svět závisti se trápí.
My mu můžem´ sbohem dát.
Tak neptej se proč a neptej se nač
jen měj mě rád.

Svět ústrků a válek



nechej za zdí zámku stát.
V mém království se meč nenosí,
ráno za rosy půjdem´ spát.

Svět závisti se trápí.
My mu můžem´ sbohem dát.
Tak neptej se proč a neptej se nač
jen víc než dřív měj mě rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

